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Tylny fotelik rowerowy BOBIKE GO
ciemno szary

Cena 319,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 dzień

Numer katalogowy 564934

Kod producenta 8012400005

Kod EAN 5604415088056

Producent Bobike

Opis produktu

Fotelik rowerowy na tył Bobike Go
  
Producent: Bobike
 Model: GO
Kolor: Szary
  
BOBIKE GO® to najnowszy produkt w kolekcji bezpiecznych tylnych fotelików Bobike. 

Znana na całym świecie holenderska marka Bobike postawiła sobie za cel pomóc całej rodzinie w codziennych czynnościach jak odbieranie
dzieci ze szkoły, przedszkola, jazda do sklepu. Czy też odkrywanie świata tak by rodzice i dzieci mogli cieszyć się sobą nawzajem i móc
wymieniać wrażeniami. Produkty firmy Bobike są bardzo stylowe, wygodne i bezpieczne. Bobike Go to najnowsza kolekcja bezpiecznych
fotelików rowerowych. Foteliki te zostały zaprojektowane do bezpiecznego i łatwego użytkowania, są doskonałe dla wszystkich rodzin ceniących
sobie nowoczesność, styl i szyk. 

Wykonany jest z niezwykle trwałych materiałów, przez co zapewnia dziecku to, czego ono potrzebuje, czyli komfort, dobrą pozycję, wygodę oraz
bezpieczeństwo. Ścianki fotelika zrobione podwójnie są dodatkowym atutem dla bezpiecznego użytkowania. Fotelik został wyposażony w
trzypunktowy pas z klamrą typu Easy - Click, regulowane podnóżki, światełko odblaskowe, miękkie naramienniki, te wszystkie funkcje sprawiają
poczucie bezpieczeństwa dla całej rodziny. Rowerowy fotelik Bobike GO występuje w 5 cudownych pastelowych kolorach i podbija rynek nowym
systemem mocowania z zintegrowaną bazą mocującą i pasującą niemalże do każdego jednośladu. Elegancki wygląd połączony z innowacyjnym
systemem montażowym sprawiają, że fotelik Go jest naprawdę łatwy i bardzo wygodny w użyciu, idealny sprawdzi się dla rodzin, które często
korzystają ze wspólnych wycieczek rowerowych razem z dziećmi.

Wersja mocowanie do bagażnika:
Nowy system mocowania rewelacyjnie sprawdza się w każdych warunkach. System ten jest całkowicie zintegrowany z siedziskiem, a fotelik ten
może być montowany na wszystkich bagażnikach od 120 do 185 mm, przy średnicy rury od 10 do 16 mm. Dlatego niepotrzebne są żadne
narzędzia do montażu tego siedziska.
 

Wersja mocowania do ramy/uchwyt 1-punktowy:

Ten innowacyjny system montażu jest nowością w ofercie Bobike. Wyposażony został w nowy specjalny uchwyt bezpieczeństwa ze wskaźnikiem
montażu w kolorze zielonym, dzięki niemu można sprawdzić, czy fotelik jest prawidłowo zainstalowany. Specjalny system pozwala przesuwać
fotelik do tyłu i do przodu w 3 pozycjach, zależnie od wieku dziecka i rozmiaru roweru. Idealnie pasuje do ram rowerowych od 28 do 40 mm.
Wymagane jest wolne miejsce o długości 105 mm na ramie roweru do montażu uchwytu. Pasuje zarówno do okrągłych i owalnych ram, został
zaprojektowany sposób, aby mógł zmieścić przewód hamulcowy, zapobiegając jego zagniataniu.
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Dostępne w 5-ciu pastelowych kolorach:

- lemon sorbet / cytrynowy
- vanilla cup cake / jasno-szary waniliowy
- marshmallow mint /miętowy zielony
- cotton candy pink / cukierkowy róż
- macaron grey / szary

 Kolor Szary
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BEZPIECZEŃSTWO:
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Nowoczesne i unikalne wzmocnione, 
Dwuścienne siedzenie zapewnia maksymalne bezpieczeństwo. 
Tylny odblask dodatkowo zwiększa bezpieczeństwo dziecka. 
Zabezpieczenie pasów stanowi także klamra Easy. 
Szerokie elementy dolne zapewniają ochronę stóp przed kontaktem z kołem. 
Wyposażony w dodatkowy pas bezpieczeństwa. 
System mocowania zgodny z nośnikami w standardzie ISO 11243. 
Certyfikat EN14344. 

KOMFORT:

Regulowane podnóżki
Łatwe w regulacji pas bezpieczeństwa 
Fotelik Bobike Go® jest w pełni zmontowany i może być użyty bezpośrednio po wyjęciu z opakowania.
Nie wymagane są narzędzi do zamontowania fotelika na rowerze

DESIGNE:

Nowoczesny elegancki i stylowy holenderski design. 
Wygodny i szeroki korpus fotelika. 
Rozszerzona ochrona boczna. 
System montażu zintegrowany z siedzeniem. 
Wyprodukowany w Europie.

DANE TECHNICZNE BOBIKE GO:

Maksymalna waga dziecka 22 kg
Pasuje do bagażnika od 120 do 185 mm, średnica rurek 10 - 16 mm
Zgodny z normą bezpieczeństwa EN 14344
Wiek dziecka - od 1 do 5 lat
Mocowanie na tylny bagażnik
Unikalne podwójne ścianki fotelika
Wysokie oparcie zakończone ochronnym zagłówkiem
3-punktowe pasy bezpieczeństwa
Wytrzymała klamra pasów Easy-Click
Regulowane podnóżki pod nogi
Zintegrowane z podnóżkami osłony na szprychy
Wygodne, wodoodporne siedzenie z miękkiej pianki EVA
Światełko odblaskowe znajduje się z tyłu zagłówka
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Zestaw mocujący
Fotelik można zamówić z jednym z dwóch systemów mocowania.
- Na bagażniku rowerowym - E-BD
- Do rury pod siodłowej 1P

 
Zestaw mocujący
Fotelik można zamówić z jednym z dwóch systemów mocowania.
- Na bagażniku rowerowym - E-BD
- Do rury pod siodłowej 1P
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Z fotelikami Bobike dziecko może odkrywać razem z nami świat, na tym  foteliku dziecko jest
bezpieczne i ma zapewniony komfort i wygodę.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolory: Cytrynowy , Miętowy , Szary , Jasno beżowy
Sposób montażu: E-BD do bagażnika , 1P do ramy
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